Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 15.05.2018 для закупки №0351100001718000031

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	15 мая 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001718000031 от 07.05.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 15 мая 2018 года в 09:10 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001718000031 «Оказание услуг по оформлению подписки и доставке периодических изданий на 2-е полугодие 2018г. для Томского техникума железнодорожного транспорта - филиала СГУПС»
Идентификационный код закупки: 181540211315554020100100410295310000
Начальная (максимальная) цена контракта: 73119.07 Российский рубль (семьдесят три тысячи сто девятнадцать рублей семь копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Томская обл, Томск г, пер. Переездный, 1 - ТТЖТ филиал СГУПС, каб. 210 библиотек. Сроки: доставка производится в течение 2-го полугодия 2018г. Согласно выходу изданий (но не позднее следующего за выходом изданий дня), ежедневно до 10.30 всех изданий (согласно спецификации) в полном объеме, т.е. в соответствии с количеством экземпляров каждого (согласно приложений)
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: ежедневно
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
Руководитель контрактной службы - Печко Елена Ивановна (тел. 328-05-82), ведущий юрисконсульт контрактной службы - Шабурова Ирина Галеновна (тел. 328-02-69), ведущий специалист контрактной службы - Макарова Вероника Александровна (тел. 328-03-69) , специалист контрактной службы по приемке - Рыжих Елена Юрьевна (тел. 328-03-80)
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость),
Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	14.05.2018 09:40
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛ-ПРЕСС НОВОСИБИРСК"
	72488.75
	Соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
WHH: 5405397106

KMn: 540501001

MoyToebiit agpec: 630009, OBJ1 HOBOCUBUPCKASA, I
HOBOCUBWPCK, Y1 KNPOBA, 108/1

OBLWECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO

"YN BOCTOK"
Py 14.05.2018 WHH: 6685000056 71226.44 CootseTctayeT
09:45 KMn: 668501001 : TpeboBaHUsM

Moutosbi appec: 620026, OBJ1 CBEPANIOBCKAA, I
EKATEPWHBYPT, Y1 MAMUHA-CUBUPAKA, 130

5.2 Pe3ynbTaTbl OUEHKN 3a8BOK

MobeanTenem 3anpoca KOTUPOBOK MPU3HAH y4acTHNK C HOMePOM 3assku Ne2:

OBLWECTBO C OTPAHWUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "YM BOCTOK",

WHH: 6685000056,

Knn: 668501001,

Moutosbiit agpec: 620026, OBJ1 CBEPANOBCKAS, I EKATEPUHBYPT, Y1 MAMUHA-CUBUPAKA, 130,

NpeanoxXeHne o LUeHe KOHTpakTa 71226 .44 (CeMbAECAT 0AHA ThiCAYa A4BECTM ABaAUaTH WeCTb pybren Copok YeTbIpe Konenku)
Poccuiickui pybns

Y4aCTHUK 3anpoca KOTUPOBOK, NPEANOXKEHNE O LIEHE KOHTPaKTa KOTOPOro COAEPXKUT NyHLUME YCNOBMS NO LIEHE KOHTPakTa,
cnepylowme Nocne NpeanoxeHHbsix nobeauTenem 3anpoca KOTMPOBOK yCNOBMiA, C HOMepoM 3asiski Ne1:

OBLIECTBO C OMPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "YPAN-MPECC HOBOCUBMPCK",

WHH: 5405397106,

Knn: 540501001,

MouTossIiit agpec: 630009, OBN HOBOCUBUPCKAS, I HOBOCUBMPCK, Y1 KUPOBA, 108/1,

NPEANOXEHME O LIeHe KOHTPaKTa 72488.75 (CeMbAECAT ABE ThICAUN YETHIPECTA BOCEMbAECAT BOCEMb PyBnei CeMbAECAT NATL
Koneek) Poccuiicknin pybns

6. My6nuKkauus u xpaHeHue npoTokona

HacTosLuit NPOTOKOMN NOANEXNT PA3MELLEHMIO HA OhULNANBHOM cainTe www.zakupki.gov.ru B Nopsake n B CPokM,
ycTaHoBNeHHble deaepantHbiM 3akoHOM OT 05.04.2013 Ne 44-03 «O KOHTPaKTHOM cucTeme B cdpepe 3akynok Tosapos, pabor,
yenyr 4ns obecneyeruns rocyAapCTBEHHbIX 1 MYHULMNAMbHBIX HYXA»

7. MpunoxeHuns K NpOTOKONy
MpUNOXeHNs K NPOTOKONY OTCYTCTBYIOT.

/ Bacwunbes Oner KOpbesny

Moanucu YneHoB KoMUccUn
MpeacenaTens Komuceun

UneH komuceun Makaposa BepoHuka AnekcaHaposHa

(Moanuce)
YneH komuccun ‘?/ Meuko Enexa MeaHoBHa

(Moanwce)

UneH komucenn /W LWabypoea VpuHa aneHosHa

(Moanuce)